
UCHWAŁA NR XLIV/260/2014

RADY GMINY KRO ŚNICE

z dnia 6.11.2014 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), art.89 ust.1, art.90, 94, art.
212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Krośnice uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie 45.286.103,00zł z tego:

      - dochody majatkowe    12.276.029,00 zł
      - dochody bieżące          33.010.074,00 zł

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie 48.847.145,00zł z tego:

  - wydatki majatkowe   22.020.607,00 zł
  - wydatki bieżące        26.826.538,00 zł

§ 3.1.Ustala się deficyt budżetu w wysokości 3.561.042zł. Rozchody budżetu wynoszą
1.678.875zł. Deficyt budżetu w kwocie 3.561.042zł i rozchody budżetu w kwocie 1.678.875zł
zostaną pokryte przychodami w wysokości 5.239.917zł z tego: przychodami z tytułu pożyczek
w wysokości 997.084zł. oraz przychodami z tytułu kredytu zaciągniętego na wyprzedzające
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej w wysokości 4.242.833zł.   

2. Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu budżetu i spłatą zobowiązań
Gminy Krośnice przedstawia Załącznik Nr 3 .

 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości
4.242.833zł na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej. 

 4. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w § 3
pkt 3. 

§ 4. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne jednoroczne w kwocie 
5.526.153,00 zł (Załącznik Nr 4).

§ 5. Ustala się dotacje w kwocie 1.980.400, 00 zł. (Załącznik Nr 5). 



§ 6. Ustala się dochody i wydatki dla wyodrębnionego rachunku dochodów własnych
oświatowych jednostek budżetowych (Załącznik Nr 6) w kwotach:
1) dochody 243.331 zł,
2) wydatki  243.331 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy


